УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  УБИНСКОГО РАЙОНА
                                                               П Р И К А З

       от  10 сентября  2020 года                                                                   №   151- п
  «О создании  методических

советов  на 2020/2021 учебный год»
    С целью координации методической работы в районе, определения основных направлений деятельности в плане  непрерывного повышения  профессиональных компетенций педагогических кадров по ключевым вопросам начального, основного и среднего  общего  образования
   П Р И К А З Ы В А Ю:

   1. Создать методические  советы на базе МКУ МИМЦ  по следующим предметам: русскому языку и литературе, математике, по истории, обществознанию экономике и праву, технологии, физике, музыке и изобразительному искусству, географии, биологии и химии, физической культуре и ОБЖ,  иностранному языку и начальным классам  на 2020/2021 учебный год.

 2.Включить в состав  методических советов  следующих педагогических работников:

 2.1. Русский язык и литература:
 - Гизитдинову Р.Г., руководителя районного МО, учителя русского языка и литературы

 высшей  квалификационной категории  МКОУ «Борисоглебская  средняя школа»;

- Орлову О.А.  учителя  русского языка и литературы высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;
- Малько Н.В., учителя первой квалификационной категории МКОУ «Владимировская средняя школа»;

- Шниткову А.А., учителя  русского языка и литературы  первой квалификационной категории МКОУ  «Борисоглебская средняя школа»;

- Кульгавую Г.Н., учителя русского языка и литературы первой  квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа»;

- Болдыреву В.А., методиста  МКУ МИМЦ

2.2. Математика:
- Канащук И.М., руководителя районного МО, учителя математики высшей  квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа №2»;

- Черепанову И.А., учителя математики первой квалификационной категории МКОУ «Кундранская средняя школа»;
- Барсукову З.Н., учителя  математики высшей квалификационной категории  МКОУ

«Владимировская  средняя школа»;

- Смагину А.Н., учителя  математики первой квалификационной  категории  МКОУ

«Кожурлинская   средняя школа»;

-  Болдыреву В.А., методиста МУ МИМЦ
2.3.Физика:

- Дынер И. М., руководителя районного МО, учителя высшей квалификационной категории  МКОУ «Борисоглебская  средняя школа»;
- Козырева В.К., учителя физики высшей квалификационной категории МКОУ

«Убинская средняя школа № 1»;

- Авдиюк С.А., учителя физики первой квалификационной категории МКОУ «Раисинская средняя  школа»;

- Болдыреву В.А., методиста МКУ МИМЦ

2.4. Начальные классы:

-  Колмогорову Л.Г., руководителя районного МО, учителя высшей  квалификационной  категории  МКОУ «Убинская  средняя школа №1»;

- Чернову Н.А.,  учителя первой квалификационной категории  МКОУ «Владимировская средняя школа»;

-  Глёк Н.Н., учителя высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;

-  Водневу Т.А., учителя  высшей квалификационной категории  МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;
- Опрышко Т.А., учителя начальных классов высшей квалификационной категории МКОУ «Круглоозёрная средняя школа»
- Болдыреву В.А., методиста  МКУ МИМЦ

2.5. Иностранный язык
- Хорющенко Л.О., руководителя районного МО, учителя английского языка первой квалификационной категории МКОУ «Новосёловская средняя школа»
- Картузову В.И., учителя английского языка  первой квалификационной категории  МКОУ «Борисоглебская средняя школа»;

- Доленчук Н.Г., учителя английского языка первой квалификационной категории

МКОУ «Владимировская средняя школа»;

- Хизбулину Л.И., учителя английского языка МКОУ «Ермолаевская средняя школа»;

- Патанину О.И., учителя  немецкого языка высшей квалификационной категории МКОУ «Кожурлинская средняя школа»;
- Тусюк Н.М., учителя  немецкого языка  МКОУ «Раисинская  средняя школа»;

 - Болдыреву В.А., методиста МКУ МИМЦ

2.6. История и обществознание:
- Степанову Е.А., руководителя РМО, учителя истории и обществознания высшей квалификационной категории  МКОУ «Новогандичевская  средняя  школа»;
- Зонову Н.М., учителя истории и обществознания  первой квалификационной категории

МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;

- Нафикову Ф.Н., учителя истории высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа № 2»;

- Ласковец А.Н., учителя истории и обществознания МКОУ «Кожурлинская средняя школа»
 - Червонца Д.А., методиста МКУ МИМЦ

2.7. Технология:
 - Петрову Н.А., руководителя районного МО, учителя технологии первой квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №1»;

- Шалимову С.А., учителя технологии первой квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа №2»;
- Шаянова В.А., учителя  технологии высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа» №1»;
- Дынер И.М., учителя  технологии высшей квалификационной категории МКОУ «Борисоглебская средняя школа»»
- Шайхутдинов И.И., учителя  технологии МКОУ «Убинская средняя школа №2»

- Жаркову Т.В., методиста МКУ МИМЦ

2.8. Основы безопасности жизнедеятельности:
- Мурсалимова Е.С., руководителя РМО, преподавателя – организатора  ОБЖ высшей квалификационной категории  МКОУ «Владимировская средняя школа»;

- Ильина В.Н.,  преподавателя - организатора ОБЖ первой квалификационной категории  МКОУ  «Раисинская средняя школа»;

- Грудянкина В.А., преподавателя - организатора ОБЖ первой квалификационной категории МКОУ « Убинская  средняя школа №2»;

- Шаянова В.А., преподавателя- организатора ОБЖ  высшей квалификационной категории   МКОУ   «Убинская  средняя школа  № 1»;

 - Богрянцеву Т.Н., методиста МКУ МИМЦ

2.9. География:
-- Черникову В.П., руководителя районного МО, учителя  высшей квалификационной категории МКОУ  «Кундранская средняя школа»;

-  Латыш Е.А., учителя  высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;

- Шнайдер Т.В., учителя высшей квалификационной категории МКОУ «Пешковская средняя школа»;

- Батрак О.П., учителя первой квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа №1»;

- Гизитдинову Н.А., учителя географии  МКОУ «Новосёловская средняя школа»;
 - Васильеву Н.Е., учителя географии первой квалификационной категории МКОУ «Круглоозёрной средней школы»

- Червонца Д.А., методиста МКУ МИМЦ

2.10.Химия:
  - Кабирову Р.С., руководителя районного МО, учителя химии высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;

- Колосову Н.Н., учителя химии первой  квалификационной категории МКОУ «Кундранская средняя школа»;
 -  Соловьёву Л.К., учителя  химии  высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя  школа №1»
-  Аксёнову И.И., учитель химии высшей квалификационной категории МКОУ «Кожурлинская средняя школа»

 - Жаркову Т.В., методиста МКУ МИМЦ

2.11. Биология:
-  Кабирову  Р.С., руководителя  районного  МО, учителя биологии высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа  №2»;
-  Жур Т.А., учителя биологии высшей квалификационной  категории МКОУ «Убинская средняя школа №1»

- Терентьеву И.В., учителя биологии высшей квалификационной  категории МКОУ «Убинская   средняя школа №1»;

-  Жаркову Т.В., методиста  МКУ МИМЦ
2.12. Физическая культура:
  - Проценко Н.Б., руководителя районного МО, учителя высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №1»;

  - Куратова А.И., учителя высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;
 - Бражникову Л.И., учителя  высшей  квалификационной категории МКОУ  «Убинская  средняя школа №1»;

  - Павлухина  С.В., учителя первой квалификационной категории МКОУ «Раисинская средняя школа»;
 - Максимовскую А.Р., учителя  первой  квалификационной  категории  МКОУ «Круглоозёрная средняя школа»

 -  Богрянцева Т.Н., методиста МКУ МИМЦ

2.13. Изобразительное искусство, музыка:
- Кармелицкую Л.Е., учителя  высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа №1»;
- Михалец  С.М., учителя высшей квалификационной категории МКОУ «Убинская средняя школа №1»;
- Шалимову С.А., учителя первой квалификационной категории МКОУ «Убинская  средняя школа №2»;
- Жаркову  Т.В., методиста МКУ МИМЦ
 3. МКУ «Межшкольный информационно –  методический центр» определить направления деятельности методических советов и составить план работы

на 2020/2021 учебный год.

4. Контроль исполнения  приказа возложить на начальника МКУ МИМЦ Ринглера М.В.
        Начальник управления образования                                              И.Н. Сучкова